
Formuła spowiedzi świętej.
czwartek, 16 lutego 2017 18:16

FORMUŁA  PIERWSZEJ  SPOWIEDZI  ŚWIĘTEJ
  

  

  

  

  Dziecko: Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus
  

  

 Kapłan: Na wieki wieków. Amen.

  

  

  

  

Dziecko : Znak krzyża: "W Imię Ojca i Syna i Ducha Świętego"
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  Mam 9 lat. Przystępuje po raz pierwszy do Spowiedzi
  

  Świętej. Obraziłem Pana Boga następującymi grzechami:

  

(wymień szczerze WSZYSTKIE swoje grzechy,)

  

  Więcej grzechów nie pamiętam. Za wszystkie grzechy szczerze
żałuję. Poprawę obiecuję. A ciebie, Ojcze, proszę o pokutę i
rozgrzeszenie
  

(kapłan może Cię o coś zapytać, odpowiedz). 

  

  

  

  

Kapłan cicho modli się za Ciebie prosząc Boga, by odpuścił Ci grzechy:[ BÓG, OJCIEC
MIŁOSIERDZIA, który pojednał świat ze sobą przez śmierć i zmartwychwstanie swojego
SYNA i zesłał DUCHA Świętego na odpuszczenie grzechów, niech ci udzieli przebaczenia
i pokoju przez posługę KOŚCIOŁA].
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Dziecko:  (bijesz się piąstką w piersi i mówisz cichutko)

  

  Boże, bądź miłościw mnie grzesznemu  (3 x)
  

  

  

  

Kapłan udziela Ci rozgrzeszenia słowami:

  

  

 I JA ODPUSZCZAM TOBIE GRZECHY
 W IMIĘ OJCA I SYNA, I DUCHA ŚWIĘTEGO
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Dziecko: Przeżegnaj się w tej chwili znakiem Krzyża świętego i odpowiedz:

   AMEN
  

  

  

  

Kapłan: Wysławiajmy Pana, bo jest DOBRY

  

  

  

  Dziecko: Bo Jego MIŁOSIERDZIE trwa na wieki.
  

  

 Kapłan: Pan odpuścił Ci grzechy. Idź w pokoju Chrystusa.  
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  Dziecko: Bóg zapłać.
  

  

(Kapłan puka w kratkę konfesjonału,  odchodzisz).

  

  

  

UWAGA!

  

Ucząc się formuły spowiedzi świętej proszę, aby np. rodzic był kapłanem a dziecko
klęcząc mówiło tak jak w konfesjonale (wymienia również "przykładowe grzechy") i
otrzymuje od rodzica krótką pokutę do odmówienia ( którą odmawia)! Rodzic sprawdza
czy dziecko zapamiętało i odmówiło. Ćwiczymy często.
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